
D D

G

G

W
W H

G GH
D

W W

W

H

G
D D

G G

H

W

G

H

G

GGG

D H

E

WW

D

W

H

E
W

W

D

W
W

D

G

H G

W
G

WD

G

H

hm

KREATOS
2

4 6 8 10 12 14 16

230
SC

ALA

3 5 7 9 11

13 15 17 19 21 23

25 27 29 31

1

32 34

33

35 37
39 41 45 47 49

48 50 52 54 56

51 53 55 57

59

293
291

SN
O

EPER
IE

63 65 67

304

60 62 64 66 68 70 72 74 76
78 80 82 84 86 88 90

92
94

96
98

100
102

104 106
108

71 73
75

81 83

89 91
87

85

79
77

7.86

7.88

7.87 7.86 7.86 7.87 7.968.16 7.918.057.7
6 7.908.21 7.76 7.82 7.96 7.80 7.967.80 7.997.81 7.85 9.059.22 6.86

8.19
8.36

7
.
5
8

7
.
4
9

7
.
3
6

7.84
7

.
6

7

7.86 7.74
7.66

7.80 7.73 7.797.74 7.65 7.68 7.64 7.59 7.69 7.697.86 7.727.88

7.707.88 7.707.88
7.64

7.70 7.777.96 7.94

7.687.85 7.55 7.737.90 7.62
7.53

7.727.86
7.51

7.55 7.70 7.727.90

7
.
4
8

7
.
6
4

7
.
4
9

7
.
4
4

7
.
4
1

7
.
8
2

7.79

7.79

7
.
4
4

7
.
4
8

7
.
6
2

7.82

7.85 7.86

8.05 7.948.12 7.77 7.86
8.028.19 8.008.17

7.928.05 7.968.09
7
.8
1

7
.7
7

7.928.11

7
.
4
2

7.71

7.68

7
.
4
4

7
.
3
7

7
.
4
1

7
.
4
2

7.81

7.69

7.76

7.85

6.51

7.928.10
7
.
7
6

7.91 7
.7
27.89 7.78

7.878.04 8.58 6.45

7.998.15 7.10 9.09 7.14 9.08 9.08 7.11
7.79

7.968.138
.
0
1

7
.
3
8

7
.
3
4

7
.
3
0

7
.
2
5

7
.
3
3

7.88
8.05

7.83
7.99

8.03

7.807.96 7.59
7.85 7.84 7.707.87

7
.
5
4

7.60
7.80

7.79 7.82
7.727.89 7.617.78

7
.5
3

7
.
5
2

7.687.85 7.637.80

7.647.83 7.807.64
7.657.79 7.657.81

7.688.04

7.708.05 8.10
8.16 7.808.15

8.19 8.18

8.21

8.21
8.23

8.16
8.17

8.18
8.18

8.20 8.22

8.25

7.61

7
.
4
8

7.91
8.05

7
.
7
2

7.898.08

7.868.07
7

.
6

8

7
.
5
1

7
.
5
0

7
.
4
7

7
.
4
5

7
.
4
4

7
.
4
0

7.69 7.63 7.94 7.79
7.847.99
7
.
6
5

7.76 7.79

7.78 7.78 7.89

7
.
8
0

7.92

7
.
8
4

7
.
8
2

7
.
8
9

7
.
8
5

7
.
8
5

7
.
8
5

7
.
8
3 7
.
8
0

7
.
9
9

8
.
0
3

R

R

R

TDD

E R R

R R

R

R

R R

R R

R

R

R

E

D

E
E

E

E
E

R

R

D

E

R

R

R
R

D

V
E

R
LU

C
H

TIN
G

V
E

R
LU

C
H

TIN
G

V
E

R
LU

C
H

TIN
G

V
E

R
LU

C
H

TIN
G

4
0
0

2
0
0

3
0
0

2
0
0

2
0
0

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

2
0
0

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

PR
IN
T

2
0
0

2
0
0 2
0
0

2
0
0

7.52

7.54

7.41

7.39

7.40

7.46

7.46

7.52

7.46

7.44

7.44

7.45 7.36

7.38

7.26

7.32

7.41

7.44

7.31

7.51

7.38

7.32
7.41

7.41

7.37

7.44

7.56

7.38

7.65

7.53

3465ST03

3465ST04

3465ST05

3465ST06

3465ST07

3465ST08

1504

3465ST09

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T G

G G

G

G
G

D

G

H

G G G

G

G

G
G

P
A

P
A

P
A

P
A

P
A PA PA

G

H

H

N

N

N

N

N H
T

H
T

H
T H
T

N

P
A

P
A PA

P
A P
A

P
A

P
A

P
A

P
A P

A
N

N

H
T

H
T

H
T H

TH
T

H
T

N

N

N

D
N

P
A

B

N

N

N
P

A P
A

N

N

N

N N

N

N

L

H

H H H

L

L
L

L

L

L L LL
L L

LLL
L

L

L L

L
L LL

L

H H H L L L L

L L L

L
L L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

(
2
.
4
)

a

28.519m-750/500mm-0.0mm/m-<B>

x

a

31.522m-750/500mm-1.3mm/m-<B>

x

a

32.763m-750/500mm-2.1mm/m-<B>

x

a

51.857m-750/500mm-3.8mm/m-<B>

a

25.556m-600/400mm-0.1mm/m-<B>

x

a

30.907m-600/400mm-3.6mm/m-<B>

x

a

32.985m-600/400mm-0.9mm/m-<B>

x

a

50.596m-600/400mm-1.2mm/m-<B>

x

b
15.939m

-750/500m
m

-12.1m
m

/m
-<B>

750m
m

-<B
>

x

a11.862m-600mm-1.4mm/m-<B>1200m
m

-<G
B>

12
00

m
m

-<
G

B>

c

x12.171m-900/600mm-4.1mm/m-<GB>

750/500m
m

-<B>

b

x

47.916m-900/600mm-0.7mm/m-<GB>

50
0m

m
-<

B>

m
m

-<B>

x

a

50.915m-600/400mm-0.2mm/m-<B>

600/400mm-<B>

60
0/

40
0m

m
-<

B>

600mm-<B>

y

a
50.160m-900/600mm-1.2mm/m-<B>

xa 19.250m-900/600mm-1.6mm/m-<B>xa 31.482m-900/600mm-0.6mm/m-<B>xa 50.353m-900/600mm-1.5mm/m-<B>

x

a

42.046m-900/600mm-13.4mm/m-<B>

x

b
17.108m

-700m
m

-19.1m
m

/m
-<B>

400m
m

-<B>

x

a 32.801m-600/400mm-1.8mm/m-<B>

x

b 43.396m-600/400mm-1.9mm/m-<B>

40
0m

m
-<

B>
40

0m
m

-<
B>

x

a

10.631m
-400m

m
-0.4m

m
/m

-<B>xa 41.389m-600/400mm-3.2mm/m-<B>xa 38.715m-600/400mm-4.3mm/m-<B>700mm-<B>

70
0m

m
-<

B>

M
V

: 7.41
A

: 5.56
X

: 5.56

M
V

: 7.39
A

: 5.69
X

: 5.69 M
V

: 7.44
A

: 5.74
X

: 5.74

M
V

: 7.47
X

: 5.76

M
V

: 7.44
A

: 5.74
B

: 5.74
X

: 5.74

M
V

: 7.45
A

: 5.82
X

: 5.82

M
V

: 7.54
A

: 5.39
B

: 5.49
C

: 5.06
X

: 4.99

M
V

: 7.52
A

: 6.22
B

: 5.67
X

: 5.17

M
V

: 7.40
A

: 5.65
X

: 5.65

M
V

: 7.46
A

: 5.73
X

: 5.73

M
V

: 7.46
A

: 5.71
B

: 5.91
X

: 5.71

M
V

: 7.52
A

: 5.74
X

: 5.74

M
V

: 7.36
A

: 5.88
X

: 5.88

M
V

: 7.31
A

: 5.89
B

: 5.89
X

: 5.89

M
V

: 7.38
A

: 7.38
X

: 5.40

M
V

: 7.38
X

: 5.80
Y

: 5.80

M
V

: 7.26
A

: 5.79
B

: 5.81
X

: 5.81

M
V

: 7.41
A

: 5.82
B

: 4.16
C

: 5.81
X

: 4.20

M
V

: 7.41
A

: 5.91
X

: 5.91

M
V

: 7.32
A

: 6.02
X

: 6.02

M
V

: 7.38
A

: 6.08
X

: 6.08

M
V

: 7.56
A

: 6.11
X

: 6.11

M
V

: 7.65
A

: 6.22
X

: 6.22

M
V

: 7.32
A

: 5.86
B

: 5.84
X

: 5.86

M
V

: 7.37
A

: 5.92
X

: 5.92

M
V

: 7.44
A

: 5.99
X

: 5.99

M
V

: 7.53
A

: 6.03
X

: 6.03

34.219m-600/400mm-3.2mm/m-<B>

20

C
H

U
R

C
H

ILLAAN

BORKELSTRAAT BORKELSTRAAT

BORKELSTRAAT

N
EER

H
O

EVE

A H
EU

LEN
SSTR

AAT

R
W

 VAN
 H

AVR
ELAAN

36 46

7.51

50
0m

m
-<

B>

50
0m

m
-<

B>

a

53.973m
-500m

m
-2.6m

m
/m

-<B>

M
V

: 7.51
A

: 5.26
X

: 5.26

M
V

: 7.51
X

: 5.31

125.905m
-400/600m

m
-2.8m

m
/m

-<B>

ergens overgang naar diam
 500/750 ???

400m
m

-<B
>

x

54.649m
-400m

m
-2.2m

m
/m

-<B>

M
V

: 7.88
A

: 6.02
X

: 6.02

43

ZONE 50

2

2

1

1

4.0
4.0

4.0
4.04.3

1 2 3 4 5

6
7

4.04.0
4.0

4.0
4.0

4.04.0 4.04.0

IB>IEIB>0

0>IB

Schaal: 1/500
0 15m10m5m 20m 25m 30m

LEGENDA ONTWORPEN WEGENISWERKEN

indicatief weergegeven op het plan
De figuratie van de arcering is louter

Bitumineuze verharding, zwart

Bestrating van poreuze betonstraatstenen 22x22x08

Bestrating van waterdoorlatende betonstraatstenen met verbrede voeg 220x220x100mm

Putdeksel dwa

Putdeksel rwa

Bestrating van waterdoorlatende betonstraatstenen 22x11x10

Leveren en aanplanten van bomen,

Bloemenzaad / teelaarde

Bestaande groenzone

Bitumineuze verharding, rood

Bestrating van betonstraatstenen 22x22x08

Gracht - diepte 0.80m

Zone met bomengranulaat

Betonnen trottoirband breedte 20cm, type IB
30x20cm 2/2
Betonnen trottoirband breedte 20cm, type IE
27x20cm 5/10
Betonnen trottoirband breedte 10cm, type ID1
30x10cm vlak
Betonnen trottoirband breedte 6cm, type ID4
20x6cm vlak
Betonnen kantstrook breedte 30cm, type IIE1
20x30cm

Betonnen kantstrook breedte 20cm, type IID1
20x20cm

Zone te vernieuwen toplaag asfalt, inclusief wegmarkering overeenkomstig bestaande toestand

Mindervalide - noppentegel

Mindervalide - ribbeltegel

Rijbaankussen in zelfverdichtend beton, kleur wit
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